СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЗАТО город СЕВЕРОМОРСК
ч е т в е р т о г о  с о з ы в а

Р Е Ш Е Н И Е

 Заслушав доклад  начальника отдела правового обеспечения деятельно-

сти Совета депутатов муниципального образования ЗАТО г. Североморск

Горбуновой Е.А. «Об освобождении заместителя председателя Совета

депутатов муниципального образования ЗАТО г. Североморск от исполнения

обязанностей председателя Совета депутатов муниципального образования

ЗАТО г. Североморск четвертого созыва», в соответствии с Уставом

муниципального образования ЗАТО г. Североморск,

 Совет депутатов РЕШИЛ:

 1. В связи с избранием главы муниципального образования ЗАТО г. Се-

вероморск освободить Алексеева Е.П. от исполнения обязанностей

председателя Совета депутатов муниципального образования ЗАТО г. Севе-

роморск четвертого созыва с 18.03.2011 года в связи со вступлением в

должность вновь избранного главы муниципального образования ЗАТО г.

Североморск.

 2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания.

 3. Опубликовать Решение в газете «Североморские вести».

Глава муниципального

образования  ЗАТО г. Североморск        В.И. Волошин

      от 15.03.2011 г.                                                                          № 116

 Об освобождении заместителя

председателя Совета депутатов

муниципального образования

ЗАТО г. Североморск от исполнения

обязанностей председателя Совета

депутатов муниципального образования

ЗАТО г. Североморск четвертого созыва